
ZARZĄDZENIE NR 119/2024 
 

WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych                                 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 15 pkt 2 i 5 uchwały Nr LIX/511/2023 Rady Gminy Żelazków 
z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/511/2023 Rady Gminy Żelazków z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024, zmienionej: uchwałą nr LX/518/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 30 stycznia 
2024 r., zarządzeniem nr 21/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 5 lutego 2024 r., uchwałą nr LXI/528/2024 
Rady Gminy Żelazków z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą nr LXII/538/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 
26 marca 2024 r., zarządzeniem nr 33/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 29 marca 2024 r., zarządzeniem nr 
35/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 5 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 41/2024 Wójta Gminy Żelazków 
z dnia 23 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 46/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 16 maja 2024 r., uchwałą 
nr II/14/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 maja 2024 r., zarządzeniem nr 49/2024 Wójta Gminy Żelazków 
z dnia 31 maja 2024 r., zarządzeniem nr 53/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 7 czerwca 2024 r., uchwałą nr 
III/22/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 24 czerwca 2024 r. , zarządzeniem nr 59/2024 Wójta Gminy 
Żelazków z dnia 28 czerwca 2024 r., uchwałą nr IV/32/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 6 sierpnia 2024 r., 
zarządzeniem nr 87/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 14 sierpnia 2024 r., zarządzeniem nr 101/2024 Wójta 
Gminy Żelazków z dnia 30 sierpnia 2024 r., uchwałą nr V/38/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 września 
2024 r., zarządzeniem nr 115/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 30 września 2024 r. ,  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok o kwotę 263.095,07 zł  do 
wysokości 80.046.605,44 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o  kwotę  263.095,07 zł do kwoty 62.107.449,99 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 248.114,87  zł do wysokości 6.053.070,40 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok o kwotę 263.095,07  zł do 
wysokości 87.667.911,74 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 263.095,07 zł do wysokości 57.492.461,21 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 248.114,87  zł do wysokości 6.053.070,40 zł. 

5. W § 10 ust. 2 zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na realizacja zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 7.800,00 zł do 
wysokości 68.266,09 zł oraz finansowane nimi wydatki o kwotę 7.800,00 zł do wysokości 68.266,09 zł. 

6. Zmienia się treść załącznika nr 1 – Plan dochodów , jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

7. Zmienia się treść załącznika nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

8. Zmienia się treść załącznika nr 5 – Plan dochodów na zadania zlecone, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

9. Zmienia się treść załącznika nr 6 – Plan wydatków na zadania zlecone, jak w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

10. Zmienia się treść załącznika nr 14 – Dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz 
finansowane nimi wydatki w 2024 r., jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żelazków 
 
 

/-/ Michał Kraszkiewicz 

 



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Do Zarządzenia Nr 119/2024
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 11 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 011 314,71 -2 776,00 5 008 538,71

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 096,00 -2 776,00 7 320,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 096,00 -2 776,00 7 320,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

172 252,00 -13 008,00 159 244,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

108 728,00 -7 124,00 101 604,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

108 728,00 -7 124,00 101 604,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 61 529,00 -5 884,00 55 645,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 529,00 -5 884,00 55 645,00

758 Różne rozliczenia 15 602 010,77 7 800,00 15 609 810,77

75814 Różne rozliczenia finansowe 300 348,77 7 800,00 308 148,77

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

46 684,00 7 800,00 54 484,00

801 Oświata i wychowanie 8 279 097,21 1 351,87 8 280 449,08

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

98 915,63 1 351,87 100 267,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98 915,63 1 351,87 100 267,50

855 Rodzina 4 334 732,00 269 727,20 4 604 459,20

BeSTia Strona 1 z 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 274 740,00 256 527,00 4 531 267,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 221 500,00 256 527,00 4 478 027,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 7 180,20 7 180,20

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 180,20 7 180,20

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 011,00 6 020,00 49 031,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 011,00 6 020,00 49 031,00

Razem: 79 783 510,37 263 095,07 80 046 605,44

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2- Plan wydatków

Do Zarządzenia Nr 119/2024
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 11 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 072 234,10 -2 776,00 12 069 458,10

60004 Lokalny transport zbiorowy 273 314,59 -2 776,00 270 538,59

4300 Zakup usług pozostałych 116 246,00 -2 776,00 113 470,00

750 Administracja publiczna 5 101 155,94 0,00 5 101 155,94

75011 Urzędy wojewódzkie 120 126,00 0,00 120 126,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 -300,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 300,00 1 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 247 045,85 0,00 4 247 045,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 672,00 -10 000,00 11 672,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 10 000,00 120 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -1 500,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 1 500,00 6 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

172 252,00 -13 008,00 159 244,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

108 728,00 -7 124,00 101 604,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 -142,18 1 357,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 -203,48 196,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -980,00 11 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 788,00 -4 468,99 7 319,01

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -1 329,35 14 670,65

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 61 529,00 -5 884,00 55 645,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 -10,16 1 489,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 -191,75 208,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 -900,00 12 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 329,00 -4 682,09 5 646,91

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -100,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 37 857 254,80 9 151,87 37 866 406,67

80101 Szkoły podstawowe 28 525 928,72 7 344,00 28 533 272,72

BeSTia Strona 1 z 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 354 817,00 8 000,00 362 817,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 689 640,00 -656,00 688 984,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 093 334,00 -812,00 1 092 522,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 41 577,00 -812,00 40 765,00

80104 Przedszkola 5 305 734,00 -6 532,00 5 299 202,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 575,00 -1 358,00 53 217,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 900,00 2 000,00 88 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 525 713,00 -5 574,00 520 139,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 75 679,00 -1 600,00 74 079,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

98 915,63 1 351,87 100 267,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 979,34 13,38 992,72

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 97 936,29 1 338,49 99 274,78

80195 Pozostała działalność 439 102,45 7 800,00 446 902,45

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

31 554,55 6 814,32 38 368,87

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 011,45 985,68 4 997,13

855 Rodzina 4 525 097,00 269 727,20 4 794 824,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 274 740,00 256 527,00 4 531 267,00

3110 Świadczenia społeczne 3 720 235,00 239 527,00 3 959 762,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412 450,00 17 000,00 429 450,00

85504 Wspieranie rodziny 88 868,00 7 180,20 96 048,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 000,00 6 000,00 72 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 300,00 1 033,20 13 333,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 750,00 147,00 1 897,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 011,00 6 020,00 49 031,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 011,00 6 020,00 49 031,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 383 944,00 0,00 2 383 944,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 988 104,00 0,00 988 104,00

4260 Zakup energii 23 370,00 -250,00 23 120,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 250,00 250,00

Razem: 87 404 816,67 263 095,07 87 667 911,74

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 - Plan dochodów na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 119/2024
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 11 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 096,00 -2 776,00 7 320,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 096,00 -2 776,00 7 320,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 096,00 -2 776,00 7 320,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

172 252,00 -13 008,00 159 244,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

108 728,00 -7 124,00 101 604,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

108 728,00 -7 124,00 101 604,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 61 529,00 -5 884,00 55 645,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 529,00 -5 884,00 55 645,00

801 Oświata i wychowanie 98 915,63 1 351,87 100 267,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

98 915,63 1 351,87 100 267,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98 915,63 1 351,87 100 267,50

855 Rodzina 4 277 462,00 262 547,00 4 540 009,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 234 000,00 256 527,00 4 490 527,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 221 500,00 256 527,00 4 478 027,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 011,00 6 020,00 49 031,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 011,00 6 020,00 49 031,00

Razem: 5 804 955,53 248 114,87 6 053 070,40

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 - Plan wydatków na zadania zlecone 

Do Zarządzenia Nr 119/2024
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 11 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 096,00 -2 776,00 7 320,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 096,00 -2 776,00 7 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 096,00 -2 776,00 7 320,00

750 Administracja publiczna 120 126,00 0,00 120 126,00

75011 Urzędy wojewódzkie 120 126,00 0,00 120 126,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 -300,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 300,00 1 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

172 252,00 -13 008,00 159 244,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

108 728,00 -7 124,00 101 604,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 -142,18 1 357,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 -203,48 196,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -980,00 11 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 788,00 -4 468,99 7 319,01

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -1 329,35 14 670,65

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 61 529,00 -5 884,00 55 645,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 -10,16 1 489,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 -191,75 208,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 -900,00 12 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 329,00 -4 682,09 5 646,91

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -100,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 98 915,63 1 351,87 100 267,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

98 915,63 1 351,87 100 267,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 979,34 13,38 992,72

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 97 936,29 1 338,49 99 274,78

855 Rodzina 4 277 462,00 262 547,00 4 540 009,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 234 000,00 256 527,00 4 490 527,00

3110 Świadczenia społeczne 3 720 235,00 239 527,00 3 959 762,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 408 300,00 17 000,00 425 300,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 011,00 6 020,00 49 031,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 011,00 6 020,00 49 031,00

Razem: 5 804 955,53 248 114,87 6 053 070,40

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia nr 119/2024

Wójta   Gminy Żelazków

z dnia 11 października 2024 r.

Dział Rozdział § Treść Wartość w złotych

1 2 3 4 5

68 266,09

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

74,86

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

759,23

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

54 484,00

852 85295 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

918,00

855 85595 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

12 030,00

68 266,09

750 75095 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
74,86

750 75095 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

492,00

750 75095 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

95,34

750 75095 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
171,89

801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
11 118,00

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy
38 368,87

801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 997,13

852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP
900,00

852 85295 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
18,00

Dodatkowe zadania oświatowe – dochody (art. 50.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa)

Dodatkowe zadania oświatowe – wydatki (art. 50.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa)

Wydatki razem 

Profil zaufany, rejestr danych kontaktowych– wydatki (art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

Świadczenia rodzinne-dochody (art. 26.1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa)    

Nadanie numeru PESEL – dochody (art. 4.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa)

Nadanie numeru PESEL – wydatki (art. 4.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa)

Świadczenie 300+ oraz koszty obsługi – wydatki (art. 31 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa) 

Świadczenie 300+ oraz koszty obsługi – dochody (art. 31 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa) 

DOCHODY Z FUNDUSZU POMOCY NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERENIE TEGO PAŃSTWA ORAZ FINANSOWANE NIMI WYDATKI

W 2024 ROKU

Dochody razem
Profil zaufany, rejestr danych kontaktowych– dochody (art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)



855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP
12 000,00

855 85595 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
30,00

Świadczenia rodzinne- wydatki (art. 26.1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa)    



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 119/2024 
Wójta Gminy Żelazków  

 z dnia 11 października 2024 r. 
 
 

Zmiany w planie dochodów: 
Rozdział 60004 
Na podstawie  pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.345.2024.14 z dnia 2 października 2024 r. zmniejsza 
się  plan dotacji  celowych na 2024 r. w dz. 600, rozdz. 60004,§ 2010 o kwotę 2. 776,00 zł w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu zrealizowanych zadań.  
Rozdział 75109, 75113 
W oparciu o pisma z Krajowego Biura Wyborczego nr DKL.3113.32.2024  oraz nr DKL.3113.3.31.2024 z dnia             2 
października 2024 r. zmniejsza się plan dotacji celowych na 2024 odpowiednio: 

 w dz. 751, rozdz. 75109 § 2010 o kwotę 7.124,00 zł, 
 w dz. 751, rozdz. 75113 § 2010 o kwotę 5.884,00 zł 

w celu dostosowania poziomu środków do zakresu zrealizowanych zadań. 
Rozdział 75814 
Zwiększa się plan dochodów o środki z Funduszu Pomocy w kwocie 7.800,00 zł z tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.   
Rozdział 80153 
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.347.2024.7 z dnia 3 października 2024 r. zwiększa się  
plan dotacji  celowych na 2024 r. w dz. 801, rozdz. 80153 § 2010 o kwotę 1.351,87 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wyposażenia szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczenia. 
Rozdział 85502, 85513 
Na podstawie  pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.358.2024.6 z dnia 8 października 2024 r. zwiększa się  
plan dotacji  celowych na 2024 r. w dz. 855, rozdz. 85502,§ 2010 o kwotę 256.527,00 zł oraz w dz. 855, rozdz.. 85513, 
§2010 o kwotę 6.020,00 zł na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na 
realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz 
na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, a także na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie 
ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 
Rozdział 85504 
Zwiększa się plan dotacji na 2024 r. w dz. 855, rozdz. 85504 § 2030 o kwotę 7.180,20 zł na podstawie pisma 
Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-I. 3111.274.2024.6. 
Powyższe zwiększenie przeznaczone jest na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”. 
 
Zmiany w planie wydatków 
Rozdział 60004 
Na podstawie  pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.345.2024.14 z dnia 2 października 2024 r. zmniejsza 
się  plan wydatków w dz. 600, rozdz. 60004,§ 4300 o kwotę 2. 776,00 zł w celu dostosowania poziomu środków do 
zakresu zrealizowanych zadań.  
Rozdział 75011 
Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone w ramach rozdz. 75011, dostosowując plan  do bieżących potrzeb – 
środki niewykorzystane na pokrycie kosztów sądowych w kwocie 300,00 zł przeznacza się na szkolenia pracowników.  
Rozdział 75023 
Dokonuje się przesunięć w planie wydatków pomiędzy paragrafami w rozdz. 75023. Niewykorzystane środki w § 3020 
oraz 4410 przeznacza się na zakup grzejników do urzędu gminy – 10.000,00 zł  oraz na szkolenia pracowników                               
– 1.500 zł. 



 
 
Rozdział 75109, 75113 
W oparciu o pisma z Krajowego Biura Wyborczego nr DKL.3113.32.2024  oraz nr DKL.3113.3.31.2024 z dnia 2 
października 2024 r. zmniejsza się plan wydatków związanych z wyborami Wójta oraz wyborami do Parlamentu 
Europejskiego  odpowiednio: 

 w dz. 751, rozdz. 75109  o kwotę 7.124,00 zł, 
 w dz. 751, rozdz. 75113  o kwotę 5.884,00 zł 

w celu dostosowania poziomu środków do zakresu zrealizowanych zadań, wydatków wykonanych 
Rozdział 80101, 80103, 80104 
Dokonuje się przesunięć wydatków w obrębie w/w rozdziałów, między paragrafami. Środki niewykorzystane na 
wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz nadwyżkę środków na zakup usług w łącznej kwocie                      
10.000,00 zł przeznacza się na zakup opału dla ZSz-P w Dębem. 
Rozdział 80153 
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.347.2024.7 z dnia 3 października 2024 r. zwiększa się  
plan wydatków w dz. 801, rozdz. 80153  o kwotę 1.351,87 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wyposażenia szkół w 
podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczenia. 
Rozdział 80195  
Zwiększa się plan wydatków na  realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – kwota 7.800,00 zł.  
Rozdział 85502, 85513 
Na podstawie  pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.358.2024.6 z dnia 8 października 2024 r. zwiększa się  
plan wydatków w dz. 855, rozdz. 85502 o kwotę 256.527,00 zł oraz w dz. 855, rozdz.. 85513, § 4130 o kwotę                      
6.020,00 zł na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na 
realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację 
art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, a także na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 
Rozdział 85504 
Zwiększa się plan wydatków w dz. 855, rozdz. 85504  o kwotę 7.180,20 zł na podstawie pisma Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB.-I. 3111.274.2024.6. na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”. 
Rozdział 92109 
W rozdziale 92109 „ Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” wprowadza się plan na ubezpieczenie budynku świetlicy 
wiejskiej w m. Garzew – kwota 250 zł. Środki przesuwa się z puli przeznaczonej na zakup energii, dostosowując plan 
do poziomu zrealizowanych zadań. 
 


	ZARZĄDZENIE NR 119/2024 WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW  z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


